PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL
MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2606/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE RECOLOCAR PLACA DE
IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE FAMÍLIA
JOÃO WERNECK DE
CARVALHO, LOCALIZADA NA
RUA MOSELA - Nº744, SITUADA
NO BAIRRO MOSELA,
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a
necessidade de recolocar Placa de Identificação da Unidade Básica de Saúde
Família João Werneck de Carvalho, localizada na Rua Mosela - nº744,
situada no bairro Mosela, Petrópolis/RJ..

 JUSTIFICATIVA

A presente proposição faz necessária, pois a UBS Família João Werneck de
Carvalho é um ponto referente a uma das Unidades de Saúde Básicas de
nosso município que é muito frequentada, com isso, tal solicitação irá
proporcionar melhor identificação da Unidade supracitada.

Sala das Sessões, 25 de junho de 2024

Data do Documento: 25/06/2024 - 15:01:37
Processo: 2606/2024 às 25/06/2024 - 15:17:49

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000117862606

26/06/2024, 12:13 Indicação 1786/2024 proc. 2606/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92270 1/2

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 25/06/2024 - 15:01:37
Processo: 2606/2024 às 25/06/2024 - 15:17:49

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000117862606

26/06/2024, 12:13 Indicação 1786/2024 proc. 2606/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92270 2/2

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000117862606